Declarar, como por la presente se declara, la utilidad publica de los 

lotes que se describen a continuacidén: 

------ “CAMINO DE USO PUBLICO (QUEBRADA): Franja de terreno 

radicado en el Barrio Rio del término municipal de Guaynabo, 

Puerto Rico, con una cabida superficial de quinientos veinticuatro 

punto cuatro mil cien metros cuadrados (524.4100 mc) igual a cero 

punto mil trescientos treinta y cuatro (0.1334) Cuerdas. En lindes por 

el NORTE, con solar numero treinta (30) de la Urbanizacién Extensién 

Beverly Hills propiedad de Ricky Roak; por el SUR, con la Parcela “A”; 

por el ESTE, con la Parcela “A”; y por el OESTE, con la Parcela “B-1”.”- 

------ “CAMINO DE USO PUBLICO (CAMINO INTERIOR): Predio de 

terreno radicado en el Barrio Rio del término municipal de 

Guaynabo, Puerto Rico, con una cabida superficial de quinientos 

sesenta y uno punto ocho mil doscientos metros cuadrados 

(561.8200 mc) igual a cero punto mil Cuatrocientos cuarenta y 

nueve (0.1449) cuerdas. En lindes por el NORTE, con muro hecho por 

el municipio, Parcela “B-2” y solare propiedad de Migdalia 

Rodriguez Oquendo; por el SUR, con Parcela “B”; por el ESTE, con la 

Parcela “B-1"; y por el OESTE, con acceso existente para Parcela